
 

VOP Jarní akce 
Tyto podmínky tvoří nedílnou přílohu VOP a podrobně popisují výhody Jarní akce 2024 a podmínky 

jejich čerpání. 

Jarní akce 

- Každý zákazník získává po dobu trvání této Jarní akce dopravu uhlí zdarma při dodržení 

podmínky objednání a zaplacení minimálně 20q uhlí, přičemž vzdálenost dopravy uhlí 

nepřesáhne 15km od provozovny KOMINÍKA Chotětov. 

-  Každý zákazník získává po dobu trvání této Jarní akce dopravu uhlí zdarma při dodržení 

podmínky objednání a zaplacení minimálně 35q uhlí, kdy vzdálenost dopravy uhlí nepřesáhne 

35 km od provozovny KOMINÍKA Chotětov. 

- Každý zákazník získává po dobu trvání této Jarní akce dopravu uhlí zdarma při dodržení 

podmínky objednání a zaplacení minimálně 45q uhlí, kdy vzdálenost dopravy uhlí bude větší 

než 35km od provozovny KOMINÍKA Chotětov. 

- Každý zákazník získává po dobu trvání této Jarní akce skládání dopravníkovým pásem zdarma 

při dodržení podmínky objednání a zaplacení minimálně 20q uhlí. 

-  Závoz zboží bude realizován nejpozději do 30-ti dnů od objednání. V případě technických 

problémů si dodavatel vyhrazuje právo dodat zboží ve lhůtě 60-ti dnů od objednání.  

- Jarní akce je omezena do vyprodání zvýhodněných zásob. Časové ukončení Jarní akce bude 

oznámeno na webu www.kominikchotetov.cz  

-  Zákazníkům, kteří objednali zboží po dobu trvání Jarní akce, bude zboží doručeno za cenových 

podmínek Jarní akce, včetně výše uvedených výhod i po ukončení této akce. 

KOMINÍK+ cena 

Nárok na získání speciální KOMINÍK+ ceny má ten zákazník, který splní následující podmínky: 

• Má v době konání jarní akce objednané uhlí za Jarní cenu– tedy nejdéle do 31.5.2024 bez 

ohledu na to, zda mu uhlí bylo již zavezeno, nebo teprve čeká na závoz.  

• Zastaví na ulici naše ozvučené auto, které bude mít spuštěné hlášení.  

• Od řidiče obdrží zákazník unikátní kód, jehož „znění“ nám zavolá na tel. číslo 770 179 210 

• Po ověření správnosti kódu získá zákazník nárok na KOMINÍK+ cenu. 

V případě, že zákazník čeká na závoz uhlí a do té doby nahlásí unikátní kód, bude mu naúčtována 

rovnou KOMINÍK+ cena. Pokud zákazník už uhlí objednal, převzal a zaplatil, bude mu finanční rozdíl 

mezi Jarní cenou a KOMINÍK+ cenou doručen v hotovosti na adresu, kde zboží převzal. 

Veškeré výše popsané akce, slevy a bonusy nejdou kombinovat, resp. sčítat s jinými akcemi nebo 

slevami, anebo směnit za peníze. 

 

Zákazník svým nákupem (objednávkou, odběrem a zaplacením zboží) nebo registrací uděluje souhlas 

se zpracováním osobních údajů v souladu s GDPR a to v rozsahu údajů uvedených v objednávce. 

Souhlas je udělován pro prodejce a ostatní společnosti zajišťující tuto akci. 

VOP jsou k dispozici na prodejně KOMINÍK Chotětov, webu www.kominikchotetov.cz a na vyžádání 

u řidiče rozvážkového auta. 

 

http://www.kominikchotetov.cz/
http://www.kominikchotetov.cz/


 

- Váš KOMINÍK Chotětov-  

Akci zajištuje společnosti KOMINÍK Chotětov, s.r.o. a jeho partneři 

 


